
UCHWAŁA NR XXXIX/367/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Puławy

Na podstawie art.1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 774) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Leona Kruczkowskiego na nazwę ulica Tadeusza Gajcego.      
Przebieg ulicy przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc § 3 pkt 1 uchwały nr 17/75 Miejskiej Rady Narodowej w Puławach z dnia 27 marca 1975r. 
w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Puławy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3384



Tadeusza Gajcego

8
6

4

7
5

3

9

8

5

5
3

8

2

1

3

6

9

7

9

11

16

14

10

3b
24

1A

6a

8A

20

18

16

14

12

10

16
14

12
10

13

11

18

11

13

11

10a

11a

Skowieszyńska

K
o
n
st

a
n
te

g
o
 I
ld

e
fo

n
sa

 G
a
łc

zy
ń
sk

ie
g
o

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego

Stefanii Sempołowskiej

1478

2470

1512/20

1474

1520/2

2496

2497

1526/2

1486

1489

2705

1519/1

1490

2706

2704

2702

2703

2701

1525/3

1519/2

2479

2478

2482

2483

2474

2484

2501

2486

2473

2485

2475

2476

2498

2477

2499
2500

2481

2487

2503

1523/3

1521/2

2502

2714

1522/2

2504

1475

1480/4

1518

1524/2

2524/2

1476

1519/4

2713

1512/7

2712

1523/4

2711

1525/4

2715
2472 2710

1512/91512/8

1527/1

2480/4

1491/2

2480/1

1480/6

989/13

2488/1

1512/10

2709

2505

2524/1

1491/1

1535

st

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/367/17

Rady Miasta Puławy

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3384


		2017-08-22T12:21:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




